o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Dz.U. 2001 nr 72 poz. 747, <https://isap.sejm.gov.pl/>, [dostęp: 15.11.2022].

² M. M. Grzybowski, *Dzieje wodociągów i kanalizacji w Płocku 1892–1992*, Płock 1992, s. 9.

a moskiewskim inżynierem-technologiem Selewką Chessinem (na dokumencie znajdują się daty 22 maja/3 czerwca 1892 r.). Koncesja zobowiązała inżyniera do urządzenia i eksploatacji wodociągu na własny koszt w okresie 40 lat i gwarantowała dostawę wody w ilości do 100 tys. wiader na dobę³. Zatem od tego momentu symbolicznie datuje się powstanie współczesnych Wodociągów Płockich.